Startovka kategorie
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52239 3.00
436945 6.00

126 9.00
426377 12.00
15.00

442866 18.00
21.00

301356 24.00

553451 1.00
49805 4.00
2059732 7.00
232404 10.00
331630 13.00
410323 16.00

4686 19.00
206416 22.00
124 25.00
28.00

31.00

13. zavod Ligy Vysoéiny
===CS0S-JHB
Startovka kategorie: D10 1.9%m 45m 7k
1 Nesporova Marie O0B Trebic TTR0351
2 Kubickova Kristyna TJ Slovan Jindrichuv SJH0452
3 Sobotkova Kléara SKP Zdar nad Sazavou PZR0351
4 Komarkova Jindra TJ Slovan Jindrichuv SJH0453
5 Vakant
6 Vesela Aneta TJ Slovan Jindrichuv SJH0352
7 Vakant
8 Kubdkova Nela TJ Slovan Jindrichuv SJH0451
Startovka kategorie: D1ON 2.2km 65m 5k
1 Benesova Michaela TJ Slovan Jindrichuv SJH0651
2 Honzékova Lenka TJ Jiskra Havlickuv JHB0551
3 Srbova Michaela OK Jihlava SJI0551
4 Komarkova Zbynka TJ OK Tolar TJHO0751
5 Kubickova Katerina TJ Slovan Jindrichuv SJH0652
6 Mikova Lenka TJ Tesla Brno TBM0460
7 Honzakova Nelka TJ Jiskra Havlickuv JHB0851
8 Blazkova Veronika TJ Slovan Jindrichuv SJH0551
9 Jindrichova Eliska OK Jihlava SJI0553
10 Vakant
11 Vakant
Startovka kategorie: D12 2.4km 75m 7k
1 Moravcikova Hana SK Chrast CHT9751
2 Sukova Hana SKP Zdar nad Sazavou PZR0252
3 Kinstova Tereza TJ Slovan Jindrichuv SJH0251
4 Jelinkova Adéla TJ Ruzena RUZ0251
5 Starkova Tereza SK Chrast CHT0251
6 Lédlova Natalie SKP Zdar nad Sazavou PZRO151
7 Blazkova Katerina TJ Slovan Jindrichuv SJH0252
8 Vakant
9 Vakant

Startovka kategorie: D14

2.9km 85m 9k

1 Vackova Anna

2 Nechanické Klara
3 Hojna Eliska

4 Nechutova Aneta
5 Vakant

6 Vakant

Startovka kategorie: D16

SK Chrast

SK Orientacni sporty
TJ Slovan Jindrichuv
SKP Zdar nad Séazavou

4.4km 165m 12k

CHT0051
OSN0050
SJH0052
PZR9951

1 Hojn& Dominika

2 Petrackova Kristyna
3 Dundackova Julie

4 Vackova Anna

5 Vakant

Startovka kategorie: D18

Slovan Jindrichuv
Jihlava
Slovan Jindrichuv
Jihlava

135m 15k

SJH9852
SJI9851
SJH9853
SJI19854

1 Kubickova Bara

2 Vakant

3 Parkanova Veronika
4 Vakant

5 Penéazova Veronika

Startovka kategorie: D21C

Slovan Jindrichuv

Slovan Jindrichuv
Slovan Jindrichuv

185m 19k

SJH9551

SJH9751

SJH9752

Ranking:

A

52304 1.00

53196 4.00

330596 7.00

232331 10.00

52311 13.00

8699 16.00

331394 19.00

22.00

25.00

51970 50.00

52000 53.00

442882 56.00

439123 59.00

62.00

65.00

331328 57.00

336763 60.00

420443 63.00

336765 66.00

69.00

331719 57.00

60.00

331244 63.00

66.00

331783 69.00
0000 * 1.00

1 Matrasovéa Vendula

2 Kuncirova Jaroslava
3 Svecova Iva

4 Maderycova Katerina
5 Vobornikova Alena

6 Adamova Eva

7 Kinstova Dominika

SK Chrast

NNN

SK Chrast

TJ Slovan Jindrichuv
OK Lokomotiva Pardub
VSK MZLU Brno

TJ Slovan Jindrichuv

CHT8251
NNN9050
CHT7151
SJH7951
LPU9458
VBM8772
SJH8051

4536 16.00
52039 19.00
22.00
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9
10
11
12
13
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15
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Startovka kategorie: D21D
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10
11
12
13

Smidova Stanislava
Kubesova Eva
Valisova Martina
Hrstkova Vladena
Smidova Katerina
Urbanova Johana
Bulvova Hana
Petrackova Klara
Chmelikova Zuzana
Dosbabova Magda
Vakant

Vakant

Vakant

Mikova Michaela
Sukova Renata
Jelinkova Hana
Jelinkova Hana
Srbova Alena
Dundackova Hana
Hudeckova Helena
Pittnerova Lenka
Janickova Jitka
Palatova Lenka
Kasparkova Petra
Vakant

Vakant

Startovka kategorie: D35
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O

10
11
12
13
14
15
16

Nesporova Marie
Kubickova Martina
Dvorackova Jana
Sevcikova Pavla
Vitkovéa Eva

Mikova Iva
Kamenicka Lenka
Nechutova Alena
Benesova Iva
Cechové Zuzana
Nechanickd Daniela
Hrstkova Dana
Polackova Bohuslava
Hojné Tereza

Ticha Jana

Vakant

Startovka kategorie: D45
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Rajnoskova Marie
Vobornikova Eva
Jansova Alena
Perinkovad Irena
Wurzelova Dana
Roseckéa Alena
Syslova Iva
Jahodova Marie
Reznickova Hana
Vakant

Startovka kategorie: D55

Podhorska Vera
Mateju Ladislava
Jelinkova Jana
Slamova Hana
Oréalkova Libuse
Vakant

Vakant

Startovka kategorie: H10

1
2
3

Pr4sil Toméas
Kinst Jan
Kasparek Vit

SK
TJ
SK

Chrast

Ruzena

Orientacni sporty
SK Praga Praha

SK Chrast

SKP Zdar nad Séazavou
SK Chrast

OK Lokomotiva Pardub
VSK MZLU Brno

OOB Trebic

5.0km 135m 15k

NNN

SKP Zdar nad Séazavou
SK Chrast

SK Chotebor

OK Jihlava

TJ Slovan Jindrichuv
SK Kotnov Téabor

TJ Ruzena

SK Orientacni sporty
OOB Trebic

OK Jihlava

5.1km 170m 13k

OOB Trebic

TJ Slovan Jindrichuv
OO0B Trebic

TJ Tesla Brno

SK Chrast

TJ Tesla Brno

SK Orientacni sporty
SKP Zdar nad Séazavou
TJ Slovan Jindrichuv
OK Jihlava

SK Orientacni sporty
OK Jihlava

SKP Zdar nad Séazavou
TJ Slovan Jindrichuv
TJ OK Tolar

4.5km 145m 14k

BZR

SK Chotebor

SK Chrast

KPKS BETA Brno

SK Chrast

SKP Zdar nad Séazavou
OOB Trebic

OK Jihlava

SK Chrast

3.5km 110m 10k

SK Free Jihlava
Slovan Praha

TJ Ruzena

TJ Tesla Brno
OOB Trebic

OOB Trebic
TJ Slovan Jindrichuv
OK Jihlava

CHT8751
RUZ8151
OSN9696
PGP8753
CHT8451
PZR9251
CHT6655
LPU9261
VBM9353
TTR8152

Ranking:

NNN8251
PZR7352
CHT7851
CTB8152
SJI7951
SJH7052
KTA6951
RUZ7150
OSN7356
TTR7551
SJI7451

TTR7251
SJHT7752
TTR7852
TBM7355
CHT7251
TBM7071
OSN6955
PZR6969
SJH7051
SJI6951
OSN7557
SJI6051
PZR7070
SJH6951
TJH6451

BZR6051
CTB6851
CHT5852
BBM6550
CHT6654
PZR5654
TTR6151
SJI6355
CHT6052

FJI5252
UvP4750
RUZ5552
TBM4951
TTR5351

TTR0501
SJH0402
SJI0402
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4537
51923
981804
995881
232877
232496
8700
995792
361990
2011822

.0000 * 1.

410374
4329
899173
2059731
442862
301647
2017679
53603
4673
2035146

52242
331321
52230
53255

53270
51969
51511
109
980334
51975
52358
2052393

51925

301392
51837
51897

331257
52145
51900
52237
52968
53452

232900
7999
51922
53246
52253

51771
330592
336764

.00
.00
.00
.00
.00

.00
.00

.00
.00
.00
.00



Hybes Michal
Dundacek Karel
Orany Vojtech
Burkon Jan
Vanecek Toméas
Venhoda Matej
Vakant

Vakant
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Startovka kategorie:

Vakant

Vakant

Sevcik Daniel
Dvoracek Tomas
Kinst Antonin
Jelinek Filip
Vitek Matej
Vacek Frantisek
Dvoracek Jakub
Svitdk Vojtech
Jelinek Krystof
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Startovka kategorie:

Palat Bohuslav
Nechanicky Jan
Hojny Jachym
Polacek Tomés
Kasparek Ladislav
Vakant

Eder Jonés
Boril Simon
Vakant

Pobuda Vojtech
Zaboj Petr
Nespor Jan
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10
11
12

Startovka kategorie:

Hybes David
Vesely Vojtech
Sabol Josef
Svec Martin
Kubdk Martin
Senkyr Matej
Jiradsko Marian
Nosek Jakub
Cermak Jiri
Svec Petr
Koudelka Tomés
Cech Petr
Vakant

Vakant

O Joy U WN

O

10
11
12
13
14

Startovka kategorie:

1 Foltyn Tomés
2 Nechuta David
3 Kafka Matej

4 Vakant

5 Zacha Jiri

6 Vakant

Startovka kategorie:

1 Jirsa Ondrej
2 Koumar Frantisek
3 Vakant

Startovka kategorie:

1 Pitra Martin

2 Komarek Arnost
3 Pribyl Jan

4 Hledik Jakub

5 Hladilek Jan

H14

H16

H18

H21C

SK
TJ
OK
SK
TJ
OK

Chrast
Slovan Jindrichuv
Jihlava
Chrast
Slovan Jindrichuv
Jihlava

2.2km 65m 5k

TJ Tesla Brno

OOB Trebic

TJ Slovan Jindrichuv
TJ Ruzena

OK Jihlava

SK Chrast

OOB Trebic

TJ Slovan Jindrichuv
TJ Ruzena

2.9km 85m 9k

OOB Trebic

SK Orientacni sporty
TJ Slovan Jindrichuv
SKP Zdar nad Sé&zavou
OK Jihlava

TJ Slovan Jindrichuv
SKP Zdar nad Séazavou

TJ Slovan Jindrichuv
OK Jihlava
OOB Trebic

4.4km 165m 12k

Chrast

Slovan Jindrichuv
Chotebor

Chrast

Slovan Jindrichuv
Jihlava

Chrast

Slovan Jindrichuv
Chotebor

Chrast

Slovan Jindrichuv
Jihlava

5.0km 135m 15k

OK Jihlava
SKP Zdar nad Séazavou
OK Jihlava

OK Jihlava

6.7km 230m 18k

Chotebor
Jihlava

11.1km 385m 25k

SK Chrast

TJ OK Tolar

NNN

SK Chrast

SKP Zdar nad Séazavou

CHTO0401
SJH0401
SJI0401
CHT

SJH0404
SJI0301

TBM0508
TTRO503
SJHO601
RUZ0500
SJI0500
CHT0501
TTR0302
SJH0403
RUZ0301

TTR0201
OSN0200
SJHO0301
PZR0102
SJI0102

SJH0204
PZR0101

SJH0302
SJI0101
TTR0101

CHT9903
SJHO0001
CTB9902
CHT9902
SJH9902
SJI9902
CHT0001
SJH0002
CTB9903
CHT9901
SJH0003
SJI0001

SJI9801
PZR9701
SJI9903

SJI9703

CTB9501
SJI9501

Ranking:

CHT9204
TJH7701
NNN900O
CHT9501
PZR8814

©
©
C

C

NN NN NOEONONS!
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336711
420435
361999

51770

2011898

232335
141

53173
331439
53500

4538
436433
443062

2052352
2019241

442852
411758

436440
110
416215

53168
442888
339559

53199
336772

2045309

331357
51138
53175

436434

336770

219260
232891
52969

336768

436419
682090

.0000 * 1.

36.
39,
.00
45.
48.
5i,
54.
57

42

00
00

00
00
00
00



0 ~J oy

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Startovka kategorie: H21D
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Kuban Michal
Boril Jan

Krejsa Jan
Kamenicky Matej
Kamenicky Tobiéas
Kratochvil Martin
Fiala Martin
Hubner Jan

Fryba Dominik
Krejsa Martin
Novohradsky Petr
Slaby Jan
Kysilko Zdenek
Vacek Vojtech
Chaloupka Martin
Hovorka Jan
Musil Marek
Kamenicky Jeronym
Tichy Martin
Malek Jan

Prasil Marek

Srb Vladimir
Vakant

Vakant

Skryja Ondrej
Kasparek Ladislav
Smejkal Martin
Vanecek Roman
Vacek Jan

Pobuda Michal
Choutka Jaroslav
Leksa Robert
Veznik Roman
Blazek Petr
Vakant

Vakant

Startovka kategorie: H35
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Nechanicky Pavel
Vacek Milan
Klvana Milan
Palka Jiri
Hojny Jaroslav
Rachunek Stanislav
Sebesta Petr
Benes Jan

Vitek Pavel
Vitek Jaroslav
Vesely Oldrich
Jelinek Jaromir
Vacek Frantisek
Zaboj Petr
Dundacek Milan
Kubicko Petr
Skryja Borivoj
Kubicko Pavel
Dvoracek Jan
Orany Tomés
Nespor Jan
Vakant

Vakant

Startovka kategorie: H45
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Nosek Vladimir
Kopecky Zdenek
Havlik Milan
Wurzel Bretislav
Mika Ladislav
Vobornik Petr
Senkyr Vladimir
Novohradsky Jan
Hanzl Vlastimil

SK
OK
SK
OK

Chrast

Jihlava

Chrast

Lokomotiva Pardub
SK Orientacni sporty
OK Jihlava

OOB Trebic

SK Chotebor

OK Jihlava

SK Chrast

SKP Zdar nad Séazavou
TJ Zhor

SK Chrast

OK Jihlava

SK Chrast

OK Lokomotiva Pardub
SK Chrast

SK Orientacni sporty
TJ OK Tolar

SKP Zdar nad S&zavou
OOB Trebic

OK Jihlava

6.7km 230m 18k

SKP Zdar nad Sé&zavou
OK Jihlava

NNN

37C

OO0B Trebic

TJ Slovan Jindrichuv
BZR

SK Chrast

O0B Trebic

TJ Slovan Jindrichuv

8.5km 340m 21k

SK Orientacni sporty
OK Jihlava

SK Chrast

58C
TJ
OK
SK
TJ
SK
OK
TJ
SK
SK
OK

Slovan Jindrichuv
Jihlava

Chrast

Slovan Jindrichuv
Chrast

Jihlava

Slovan Jindrichuv
Chotebor

Chrast

Jihlava

TJ Slovan Jindrichuv
TJ Slovan Jindrichuv
SKP Zdar nad Séazavou
TJ Slovan Jindrichuv
OO0B Trebic

OK Jihlava

OOB Trebic

6.4km 205m 18k

Slovan Jindrichuv
Jihlava

Slovan Jindrichuv
Orientacni sporty
Tesla Brno

SK Chotebor

OK Jihlava

SKP Zdar nad Séazavou
VSK MZLU Brno

TJ

CHT8505
SJI9700
CHT8701
LPU9036
OSN9339
SJI8304
TTR8801
CTB7902
SJI9702
CHT9001
PZR8903
ZHR7900
CHT8601
SJI9602
CHT7301
LPU7907
CHT8801
OSN9549
TJH6401
PZR9505
TTR7301
SJI7801

Ranking:

PZR9502 C

SJI7301
NNN8500
37C7700
TTR9303
SJH7403
BZR8000
CHT8002
TTR7901
SJH7402

OSN7209
SJI6901
CHT7502
58C7800
SJH7002
SJI6801
CHT7102
SJH7001
CHT7501
SJI7201
SJH7101
CTB7702
CHT7001
SJI7202
SJH6902
SJH6901
PZR6106
SJH7201
TTR7701
SJI7311
TTR6101

SJH5901
SJI6002
SJH6201
OSN6005
TBM6801
CTB6601
SJI6000
PZR5309
VBM5329

52303
232250
52175
551990
51993
995877
515502
51833
253124
52161
53700
52150
336713
7200366
52333
9337
52301
551995
51929
330693
500580
2059730

.0000 * 1.

232483
2019230
436948

117
442870
53664
301340
52246
2051486

51972
219243
51931

995874
219258
232868
336767
51999
140
442847
899166
4638
111
331598
51141
232492
1007526
52240
52192
995847

442873
52360
231209
52146
301281
51836
2044881
232741
49558

.00
.00
.00

.00
.00
.00
.00

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

.00
.00
.00
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Zeman Jaroslav
Klusacek Martin
Rajnosek Zdenek
Kafka Vaclav
Trojan Jiri
Boril Petr

Suk Marek

Pulec Pavel
Kopéacek Miroslav
Sysel Svatobor
Romanovsky Alois
Petracek Ales
Vakant

Startovka kategorie: H55
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13

Vakant

Jelinek Lubos
Paulicek Jiri
Zlesdk Milan
Slama Dusan
Chmelik Ales
Zemlicka Zbynek
Denemarek Oldrich
Pospisil Jaromir
Blecha Ladislav
Ordlek Miroslav
Bauer Emil
Matras Jaroslav

Startovka kategorie: H65

Vakant

Pospisil Jiri
Mateju Ivan
Vitek Josef
Grundel Ivan
Vodrazka Oldrich

Startovka kategorie: HDR
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13
14
15
16
17
18
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20

Pribyl Frantisek
Dolezelova Anna
Dosbabova Mariana
Dvoracek Jan
Nespor Jiri
Nesporova Terezie
Palat Premek
Kubesova Kristyna
Boril David
Venhoda Lukés
Kamenickad Tereza Ester
Svitadk Vaclav
Beran Jachym
Oranyova Sylva
Rachunek Stanislav
Srb Vladimir
Vitkova Hana

Vitek Vojtech
Janickova Jolana
Dvorackova Jana

Startovka kategorie: P
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Hronova Iva

Veseld Denisa
Pintera Jan

Sevcik Robert
Blazkova Markéta
Hejndkova Adéla
Vackova Iva
Pinterova Katerina
Pulec Matej

SK Chrast

OOB Trebic

BZR

OK Jihlava

TJ Slovan Jindrichuv
OK Jihlava

SKP Zdar nad Séazavou
VSK MZLU Brno

SK Chrast

OOB Trebic

TJ Slovan Jindrichuv
OK Jihlava

5.1km 170m 13k

TJ Ruzena

OK Jihlava

SK Chrast

TJ Tesla Brno
VSK MZLU Brno
SK Chrast

KPKS BETA Brno
SKP Zdar nad Sé&zavou
SK Free Jihlava
O0B Trebic

VSK MZLU Brno
SK Chrast

4.5km 145m 14k

SKP Zdar nad Sé&zavou
Slovan Praha

SK Chrast

TJ Slovan Jindrichuv
SK Chrast

2.2km 65m 5k

zdar nad Sazavou
Trebic
Trebic
Trebic
Trebic
OO0B Trebic
TJ Ruzena

SKP Zdar nad Séazavou
OK Jihlava
SK Orientacni sporty
TJ Slovan Jindrichuv
TJ Slovan Jindrichuv
OK Jihlava
OK Jihlava
OK Jihlava
OK Jihlava
SK Chrast
SK Orientacni sporty
OO0B Trebic

3.0km 80m 10k

TJ Ruzena

TJ Slovan Jindrichuv
VSK MZLU Brno

TJ Tesla Brno

TJ Slovan Jindrichuv
TJ Ruzena

OOB Trebic

VSK MZLU Brno

VSK MZLU Brno

CHT5901
TTR5601
BZR6301
SJI6001
SJH6601
SJI6207
PZR6701
VBM6201
CHT6049
TTR6202
SJH6101
SJI6301

RUZ5504
SJI4911
CHT5101
TBM4730
VBM4732
CHT5501
BBM5100
PZR4417
FJI5106
TTR5201
VBM4410
CHT5301

PZR4321
UvVP4600
CHT4802
SJH4201
CHT4701

NNNO0OO
PZR0O651
TTRO651
TTRO701
TTR0502
TTR0852
TTRO601
RUZ1050
PZR0O707
SJI0801
OSN0888
SJH0801
SJH0602
SJI0751
SJI0602
SJI0701
SJI0750
CHT0801
OSNO0777
TTRO751

RUZ6450
SJH9999
VBM9306
TBM7010
SJH7550
RUZ8650
TTR6451
VBM6651
VBMO00O1

Q0

QOO

oNCNONO NN NN NN NN NN
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52337
303960
52963
301295
434831
6607
410394
515090
51899
52238
331118
53631

51921
52173
51951
53243
53217
51955
410398
51994
51989
52252
49651
51953

49847
7901
51948
331289
52323

52970
52247
224888
52248
49689
139
361944
886281
125
51990

331641
889294
446402
2059733
142

53602
53158

515010
232345

49887

515032
515088

48.
51.
54.
57 o
60.
63.
66.
69.
72.
75.
78.
81.
84.

00
00
00

00
00
00
00

00
00
00
00



